nije uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora (ukupnim iznosom
kamata sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period otplate
kredita) u iznosu do maksimalno 360.000,00 KM,

b) LOT 2 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini od 4.500.000,00 KM
(slovima: četirimilionapetstotina hiljada KM i 00/100 KM), sa rokom otplate od 48
mjeseci (u koji nije uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora
(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za
cijeli period otplate kredita) u iznosu do maksimalno 400.000,00 KM,

[...]

mjeseci (u koji nije uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora
(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za
cijeli period otplate kredita) u iznosu do maksimalno 540.000,00 KM,

e) LOT 5 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini od 7.500.000,00 KM
(slovima: sedammilionapetstotina hiljada KM i 00/100 KM), sa rokom otplate od
48 mjeseci (u koji nije uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću ugovora
(ukupnim iznosom kamata sa svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za
cijeli period otplate kredita) u iznosu do maksimalno 680.000,00 KM.